
Terça-feira, 27 de junho de 2023 às 16:07, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4915875: EXTRATO DA ORDEM DE COMPRA Nº 119/2023 -

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 71/2023

ENTIDADE

AGIR - Agência Intermunicipal de Regulação de Serviços Públicos

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4915875

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4915875


 

 

1 

 

 

E X T R A T O - ORDEM DE COMPRA Nº 119/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 071/2023 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 071/2023 

 

 

CONTRATADA: INFOHARD INFORMÁTICA LTDA., CNPJ n° 04.222.838/0002-61. 

CONTRATANTE: AGÊNCIA INTERMUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS PÚBLICOS – AGIR, 

CNPJ: 11.762.843/0001-41. 

OBJETO: Aquisição de equipamentos de informática, sendo 06 (seis) Notebooks destinados à 

Agência Intermunicipal de Regulação de Serviços Públicos - AGIR. 

VALOR TOTAL: R$ 32.096,18 (trinta e dois mil, noventa e seis reais e dezoito centavos). 

BASE LEGAL: Artigo 24, Inciso II da Lei Federal nº 8.666/93, combinado com Artigo 17, Parágrafo 

Único da Lei Federal n° 11.107/2005. 

PRAZO DE ENTREGA: Os produtos deverão ser entregues de forma única, em até 10 dias úteis 

após o recebimento desta Ordem de Compra. 

VIGÊNCIA: 23/06/2023 a 26/07/2023. 

 

 

 

 

(Assinado digitalmente) 

BRUNA DE ANDRADE 
Diretora Administrativa e Institucional da AGIR. 

 

 
 
 



BRUNA DE
ANDRADE
•••.769.519-••
Data: 27/06/2023
15:21:37 -03:00


		2023-06-27T16:07:18-0300




